

Sydfynsk Håndværk A/S

Ryttermarken 29, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 16 55 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Henrik Poul Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydfynsk Håndværk A/S Ryttermarken 29 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 16 55 01
	Stiftet: 29. september 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Poul Henriksen, formand Pia Marlene Thorsing Bo Michael Kaysen
Direktion	Henrik Poul Henriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Henrik Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive håndværksvirksomhed, hvilket også har været selskabets væsentligste aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.734.802 kr. mod 6.003.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430.966 kr. mod 1.118.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.734.802	6.003.776
1 Personaleomkostninger	-4.654.473	-4.174.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.482	-381.383
Driftsresultat	1.859.847	1.448.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.586
Andre finansielle indtægter	12	422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.917	-15.114
Resultat før skat	1.837.942	1.435.989
Skat af årets resultat	-406.976	-317.180
Årets resultat	1.430.966	1.118.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	430.966	118.809
Disponeret i alt	1.430.966	1.118.809

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.969	219.058
Materielle anlægsaktiver i alt	91.969	219.058
4 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt	118.969	246.058
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.178.739	727.335
Varebeholdninger i alt	1.178.739	727.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.236.162	1.102.948
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	439.300	670.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44.372
Udskudte skatteaktiver	11.000	2.000
Andre tilgodehavender	16.479	1.670
Periodeafgrænsningsposter	107.477	109.251
Tilgodehavender i alt	1.810.418	1.930.436
Likvide beholdninger	1.435.951	1.325.710
Omsætningsaktiver i alt	4.425.108	3.983.481
Aktiver i alt	4.544.077	4.229.539

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.311.108	880.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.811.108	2.380.142
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.806	252.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.843	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.709	52.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	415.976	334.180
Anden gæld	755.635	1.201.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.732.969	1.849.397
Gældsforpligtelser i alt	1.732.969	1.849.397
Passiver i alt	4.544.077	4.229.539

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	761.333	600.000	1.861.333
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.809	1.000.000	1.118.809
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	880.142	1.000.000	2.380.142
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.966	1.000.000	1.430.966
	500.000	1.311.108	1.000.000	2.811.108

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.207.909	3.805.654
Pensioner	339.513	272.223
Andre omkostninger til social sikring	<u>107.051</u>	<u>96.421</u>
	<u>4.654.473</u>	<u>4.174.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.638	0
Andre finansielle omkostninger	<u>17.279</u>	<u>15.114</u>
	<u>21.917</u>	<u>15.114</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	936.093	894.115
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.978</u>
Kostpris ultimo	<u>936.093</u>	<u>936.093</u>
Af- og nedskrivninger primo	-717.035	-579.336
Årets afskrivninger	<u>-127.089</u>	<u>-137.699</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-844.124</u>	<u>-717.035</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.969</u>	<u>219.058</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	539.300	670.195
Aconto faktureringer	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>439.300</u>	<u>670.195</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål med en årlig leje på 198 t.kr. der kan opsiges med et varsel på 6 måneder, lejeforpligtelsen udgør 99 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 94. t.kr stillet igennem pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 33164947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Henrik Poul Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Poul Henriksen
Dirigent
ID: c0944c90-d503-4e3f-86cc-0c2a1e856f6b
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 13:34:26
Underskrevet med MitID



Henrik Poul Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Poul Henriksen
Direktør
ID: c0944c90-d503-4e3f-86cc-0c2a1e856f6b
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 13:34:26
Underskrevet med MitID



Henrik Poul Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Poul Henriksen
Bestyrelsesformand
ID: c0944c90-d503-4e3f-86cc-0c2a1e856f6b
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 13:34:26
Underskrevet med MitID



Pia Marlene Thorsing

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Marlene Thorsing
Bestyrelsesmedlem
ID: db87c3ad-4490-4aea-8c91-107597f43ca5
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 07:37:52
Underskrevet med MitID



Bo Michael Kaysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Michael Kaysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0f0f0297-c978-48d3-ac8a-7b1fcdd4adaa
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:13:18
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:45:32
Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:14:22
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.